

Evidenčné číslo: 70/4/2018	Deň splatnosti: 3.5.2018
Došlo dňa: 30.4.2018	Uhradené dňa:
Potvrdenie formálnej stránky operácie	Podpis:
Potvrdenie vecnej stránky operácie	Podpis:
Potvrdenie prípustnej operácie a uhm	Podpis:

<p>Dodávateľ:</p> <p><b>Jozef Čorba</b>  <b>Za dubami 1788/17</b>  <b>09101 Stropkov</b></p> <p>IČO: 30304458          DIČ: 1020767330          IČ DPH: SK1020767330          Živnostenský register č. 711-3532</p>	<p><b>Faktúra č.: 18VF00018</b>          (Daňový doklad)</p> <p>Variabilný symbol: 1800018          Konštantný symbol: 0008          Číslo objednávky:          Dodací list č.:</p>
<p>Dátum dodania: 19.04.2018          Dátum vystavenia: 19.04.2018          Dátum splatnosti: <b>03.05.2018</b></p> <p>Forma úhrady: Prevodný príkaz          Peňažný ústav: VÚB          Pobočka: Stropkov          Číslo účtu: 2715103555/0200          IBAN: <b>SK17 0200 0000 0027 1510 3555</b>          SWIFT: SUBASKBX</p>	<p>Odberateľ:</p> <p><b>Obec Vyšný Mirošov</b>  <b>Vyšný Mirošov 100</b>  <b>090 11 Vyšný Mirošov</b>  <b>Slovenská republika</b></p> <p>IČO: 00331244          DIČ: 2020784942</p> <p>Prevádzka:</p>

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
00997	Pracovné nohavice	3 ks		30,1667	90,500	20	36,20	108,60
01120	Pracovná obuv	3 ks		33,0833	99,250	20	39,70	119,10
00131	Pracovné tričko	3 ks		6,9167	20,750	20	8,30	24,90

**Rekapitulácia DPH v EUR**

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	210,50	42,10

Zaokrúhlenie: 0,00  
 Celkom: 252,60  
 Záloha: 0,00  
**K úhrade: 252,60 EUR**

<p>Tel. číslo:          Web:          Vystavil: Jozef Čorba</p>	<p><b>Jozef ČORBA</b>  <b>Za dubami 1788/17</b>  <b>091 01 STROPKOV</b>          IČO: 30304458 IČ DPH: SK1020767330</p> <p>Prevzal:</p>
<p>.....          Podpis a pečiatka</p>	<p>.....          Podpis a pečiatka</p>